КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2023 года № 39/201-1

О  результатах  выборов  депутатов
земского  собрания  Калиновского
сельского поселения муниципального
района  «Красногвардейский  район»
Белгородской области пятого созыва

На  основании  протокола Красногвардейской  территориальной
избирательной  комиссии  с  полномочиями  окружной  избирательной
комиссии о результатах выборов депутатов земского собрания Калиновского
сельского  поселения  муниципального  района  «Красногвардейский  район»
Белгородской  области  пятого  созыва по  Калиновскому  семимандатному
избирательному округу,  руководствуясь статьёй 94 Избирательного кодекса
Белгородской  области,  Красногвардейская  территориальная  избирательная
комиссия  с  полномочиями  окружной  избирательной  комиссии
постановляет:

1.  Признать  выборы  депутатов  земского  собрания  Калиновского
сельского  поселения  муниципального  района  «Красногвардейский  район»
Белгородской области пятого созыва состоявшимися и результаты выборов –
действительными.

2. Признать  избранными депутатами земского собрания Калиновского
сельского  поселения  муниципального  района  «Красногвардейский  район»
Белгородской области пятого созыва:

по Калиновскому семимандатному избирательному округу:
Варнавская Елена Анатольевна;
Иванцова Любовь Ивановна;
Ковалев Артем Васильевич;
Ковалёва Лариса Ефимовна;
Остапенко Вадим Михайлович;
Пивень Наталья Дмитриевна;
Хорошилова Зоя Васильевна.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»,

разместить  настоящее  постановление  на  странице  территориальной
избирательной  комиссии  на  официальном  сайте  Избирательной  комиссии
Белгородской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии
В. И. Богунову.

Председатель
Красногвардейской территориальной

избирательной комиссии В. И. Богунова

Секретарь
Красногвардейской территориальной

избирательной комиссии О. А. Нефедова